
Erratum

Omlouváme se fi rmě 

Green-Swan Pharmaceuticals CR, a. s.

„Co lékárníci 
doporučují“
Při zpracování výsledků projektu 

„Co lékárníci doporučují“ 

došlo bohužel k omylu 

při označení vítěze skupiny 

GYNEKOLOGIE 
– MENOPAUZA
Jako vítěz byla chybně uvedena

kombinace Sarapis/Sarapis soya, 

ale skutečným vítězem 

dotazníkové akce se stal přípravek 

GS Merilin 
s 21 % vašich odpovědí 

(Sarapis 19 %, Sarapis soya 19 %).

Tímto se omlouváme 

a dodatečně blahopřejeme k vítězství 

uvedeného přípravku.

LÉKÁRNÍCI DOPORUČUJÍ

2008   V ÍTĚZ 

OTC

Nehty…

• Viaderm udržuje zdraví nehtové ploténky zvláště 
po aplikaci umělých nehtů (obsah biotinu a zinku).

• Pomáhá při šupinatění, praskání a třepení nehtů 
a tvorbě bílých skvrn na nehtech (obsah zinku 
a křemíku).

Pleť…

• Viaderm působí proti negativním vlivům znečištěného 

prostředí, stresu a slunečního záření (obsah pupalky 

dvouleté, rybího oleje a antioxidantů).

• Omezuje tvorbu vrásek zejména kolem očí a koutků 

úst (obsah rybích proteinů).

• Pokožku hydratuje a udržuje v ní vlhkost, zvyšuje 

napětí kolagenových vláken a tím zvyšuje pružnost 

pokožky (obsah mukopolysacharidů a rybích proteinů).

3

1

2

Viaderm je jedinečná kombinace studiemi 
ověřených látek pro lesklé a pružné vlasy, 
krásnou pleť a pevné nehty. 

Více se o Viadermu se dozvíte na bezplatné infolince 800 141 141 nebo na www.viaderm.cz

Vyrábí Walmark, a.s., Třinec, Česká republika, e-mail: farmainfo@walmark.cz

Doplněk stravyDo

Vlasy…

• Viaderm urychluje regeneraci barvených a jinak chemicky 

ošetřených vlasů (především díky obsahu pupalky 

dvouleté a rybího oleje).

• Zpomaluje proces šedivění vlasů (obsah antioxidantů, 

selen, biotin,kyselina paraaminobenzoová).

• Zpevňuje strukturu vlasu, zabraňuje jeho lámavosti 

(díky obsahu křemíku v přesličce rolní).

FINfarmi01-09.indd   Odd1:48FINfarmi01-09.indd   Odd1:48 3.3.2009   14:42:283.3.2009   14:42:28




